
    

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

21 сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1479-1/19 

 

28 августа 2019 г.                            

пгт Раздольное  
 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

Раздольненского района Республики Крым» 

Чурилову С.Д. посмертно 
 

Руководствуясь Положением «Об учреждении звания «Почетный 

гражданин Раздольненского района Республики Крым», утвержденным 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета от 

31.07.2019 № 1454-1/19, принимая во внимание решение Президиума 

Раздольненского районного совета от 26.08.2019 № 107 «О присвоении 

звания «Почетный гражданин Раздольненского района Республики Крым 

Чурилову С.Д. посмертно», рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядка, информационной политике, связи и массовым коммуникациям 

от 28.08.2019, в целях признания заслуг граждан перед муниципальным 

образованием Раздольненский район Республики Крым, районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

 1. За заслуги в деле развития детского творчества, духовного, 

эстетического, гражданско-патриотического воспитания молодого 

поколения, за многолетний добросовестный труд, большое количество 

наград и заслуг, создание духового оркестра, присвоить звание «Почетный 

гражданин Раздольненского района Республики Крым» – Чурилову Сергею 

Дмитриевичу посмертно. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард», обнародовать 

на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района 

Республики Крым (http://avangardpress.ru) и на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                         

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, 

связи и массовым коммуникациям.  

 
Заместитель Председателя 

Раздольненского районного совета 

 

                                     С.Кинаш 

http://avangardpress.ru/


    

 


